Programm
September

thodistische
Kirche



www.emk-strengelbach.ch
www.kulturplatz-strengelbach.ch

Wir laden an folgenden Sonntagen
zu einem «KkBESONDEREN» Gottesdienst
in die Johanneskirche Strengelbach ein:

24.09.2023

15.10.2023

26.11.2023

01.01.2024

10.03.2024

21.04.2024

Evangelisch-
methodistische
Kirche

10.00 Uhr
mit Andreas Tejnicky (Flugel)
und Gunnar Wichers (Texte)

10.00 Uhr

Erntedankfest

mit Herbert Huber (Fltigel und Orgel)
und Gunnar Wichers (Texte)

10.00 Uhr

Ewigkeitssonntag

mit Duo Lindenthé (Gitarre und Flote)
und Gunnar Wichers (Texte)

ab 16.30 Uhr

Apéro und Anstossen auf das neue Jahr
17.00 Uhr

Feier "The Klezmorim Quartet"

(Klarinette, Akkordeon, Gitarre, Kontrabass)
und Gunnar Wichers (Texte)

10.00 Uhr
mit Elisabeth Schreyer-Puls (Fligel)
und Gunnar Wichers (Texte)

10.00 Uhr
mit Nicole Plrro (Saxophon), Matthias Kipfer (Fltigel)
und Gunnar Wichers (Texte)

¢ The United Methodist Church
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